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CAFES

Café espreso
Café cortado
Café con leche
Descafeinado
Infusiones
Capuccino

Café irlandés
Café jamaicano
Carajillo

AGUAS Y REFRESCOS

Agua sin gas Y2

Vichy %

Refrescos

Cerveza especial nacional
Cerveza importacion
Copa de cerveza de barril

APERITIVOS

Bitter con y sin alcohol
Vermouth blanco y rojo
Vermouth seco

Campari

Copa Vino de la casa
Copa de cava de la casa
Copa Vino Rioja / Rueda

Copa Vino Ribera del Duero

VINOS GENEROSOS

Finos (La Ina, Tio Pepe)

Manzanilla (La Guita, El Rocio)

Moscatel
Pedro Ximenez
Oporto

2,15€
2,15€
2,35€
2,35€
2,35€
2,55€
11,65€
11,65€
3,55€

2,55€
2,80€
3,00€
3,65€
4,30€
3,25€

3,50€
4,50€
4,50€
4,50€
3,00€
3,00€
3,50€
3,50€

4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

LICORES Y AGUARDIENTES

Orujos blanco o de hierbas
Pacharan
Grappa

Licores frios (melon, manzana,

melocotén)
GINEBRA, VODKA Y RON

Gin, vodka y ron con hielo

Gin, vodka y ron combinados

Ron reserve afiejo
WHISKYS

Whisky 5 afios
Whisky 12 afos
Whyski 15-16 afios
Bourbon’s

BRANDYS Y COGNACS

Brandy

Brandy reserve
Cognacs V.S.0.P.
Armagnac
Calvados

BATIDOS

Chocolate
Vainilla
Frambuesa
Mascarpone

5,00€
5,00€
5,00€
5,00€

6,50€
8,50€
10,00€

10,00€
14,00€
15,00€
10,50€

5,00€
14,00€
17,00€
14,00€
14,00€

9,00€
9,00€
9,00€
9,00€

COCKTAILS INTERNACIONALES

Alexander (Cognac, Crema de cacao, Crema
de leche)

Bloody Mary (Vodka, Zumo de Tomate)
Daiquiri (Ron, Zumo de Limén, Azlcar)

Dry Martini (vermouth Blanco Seco, Gin,
Aceituna)

Gin-Fizz (Gin, Zumo de Limén, Azdcar, Soda)
Manhattan (Bourbon, Vermouth Rojo,
Angostura)

White Lady (Gin, Cointreau, Zumo de
Limén)

Whisky Sour (Bourbon, Zumo de Limén,
Azlcar)

Gimlet (Giny Lima)

Abba Sants Cocktail

COCKTAILS DE RON

Mojito (Ron, Cointreau, Zumo de Limén, Soda,
Menta Fresca)

Bacardi (Ron, Zumo de Limén, Granadina)
Pifia Colada (Ron, Pifia, Leche de Coco)

COCKTAILS DE CAVA

Cocktails de Cava (Cava, Aztcar y
Angostura)

Kir Royal (Cava y Cassis)

Black Pearl (Cava, Tia Maria, Cognac)

COCKTAILS SIN ALCOHOL

San Francsico (Zumos, Granadina y Soda)
Orange Cream (Crema de Leche, Zumo de
Naranja, Pifia)

Lemon Sour (Lima, Zumo de Limén, Axucar,
Agua)

Precio por Cocktail: 12€

Iva Incluido



